2

			ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПАВЛОГРАДСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	14 января 2025 года

	№ 3/2

	р.п. Павлоградка

О назначении выборов депутатов представительного органа муниципального округа Павлоградский район Омской области – Совета Павлоградского района первого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 34 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 5.1 и 6 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», статьей 4 Закона Омской области
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Павлоградского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», территориальная избирательная комиссия по Павлоградскому району Омской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов представительного органа муниципального округа Павлоградский район Омской области – Совета Павлоградского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), решила:
1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального округа Павлоградский район Омской области – Совета Павлоградского района первого созыва (далее – выборы) на 13 апреля 2025 года.
2. Использовать в избирательных бюллетенях, протоколах об итогах голосования, результатах выборов, в иных документах избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов, наименование представительного органа муниципального округа Павлоградский район Омской области в соответствии со статьей 2 Закона Омской области
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Павлоградского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» – «Совет Павлоградского района», с указанием созыва – «первый созыв» в соответствующем падеже.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ваша Звезда».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря ТИК, организующей выборы, Пащину Т.И.

	Председатель
ТИК, организующей выборы

	В.И. Кабачек

	Секретарь
ТИК, организующей выборы

	Т.И. Пащина